
RP.0022.102.2012

Protokół Nr 102/2012
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 13 września 2012 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  IV  kadencji,  w  dniu  13
września  2012  roku,  o  godz.  1330  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,
otworzył Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący
Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji, w 
brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Podpisanie odpowiedzi na pismo Stowarzyszenia „Bajeczne Sochonie” w
sprawie  interwencji  i  podjęcia  działań mających  na  celu  wstrzymanie
tranzytu TIRów przez miejscowość.

3. Podpisanie  umowy  z  Gminą  Zabłudów  na  realizację  zadania
„Przebudowa drogi powiatowej nr 2409B ul. Sikorskiego w Zabłudowie”.

4. Rozpatrzenie  pisma  Wójta  Gminy  Dobrzyniewo  Duże  w  sprawie
inwestycji na terenie Gminy w roku 2013.

5. Zapoznanie się z pismem Wójta Gminy Zawady w sprawie opracowania
dokumentacji technicznej dotyczącej zadania „Poprawa bezpieczeństwa
na drogach powiatowych i gminnych w m. Maliszewo Perkusy”.

6. Wskazanie  dwóch  osób  do  zawarcia  aktu  notarialnego  związanego  z
nabyciem nieruchomości  w celu uregulowania stanu prawnego gruntu
zajętego pod pas drogowy.

7. Rozpatrzenie  wniosku  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  w
sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2012 rok.

8. Udzielenie  upoważnienia  dla  Dyrektora  Powiatowego  Zarządu Dróg  w
Białymstoku  do przeprowadzenia  rokowań co  do proponowanej  kwoty
odszkodowania.

9. Wskazanie dwóch Członków Zarządu do podpisania umów partnerskich.

10. Podpisanie wniosku o finansowanie zadania prewencyjnego przez PZU na
rzecz Domu Pomocy Społecznej w Choroszczy.

11. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przyjęcia  regulaminu  przeprowadzania
konkursu  oraz  ogłoszenia  o  konkursie  na  stanowisku  Dyrektora
Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  w  Łapach
(333/2012).

12. Podpisanie aneksu do umowy z Gminą Czarna Białostocka na realizację
wspólnego zadania pn. „Spotkania Hubertowskie”.
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13. Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  przekazanej  z  budżetu  Powiatu
Białostockiego  Gminie  Zawady  na  organizację  „VII  Powiatowych  Dni
Twórczości Ludowej”.

14. Wskazanie  dwóch  Członków  Zarządu  do  podpisania  wniosku  o
dofinansowanie  projektu  z  programu  POKL  w  ramach  działania  3.5
„kompleksowe wspomaganie rozwoju szkół”.

15. Wyrażenie zgody na uruchomienie w roku szkolnym 2012/2013 I klasy II
Liceum Ogólnokształcącego dla dorosłych oraz kursu kwalifikacyjnego w
Zespole Szkół w Michałowie.

16. Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego w sprawie potwierdzenia
prawa własności nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

17. Zaakceptowanie Informacji o stanie bezpieczeństwa w zakresie ochrony
przeciwpożarowej Powiatu Białostockiego.

18. Zapoznanie się z decyzją i zawiadomieniami Wydziału Architektury.

19. Zapoznanie się z decyzjami i postanowieniem Wojewody Podlaskiego o
potwierdzeniu  prawa  własności  nieruchomości  zajętych  pod  drogi
powiatowe.

20. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Jałówce w
sprawie umieszczenia wydatków inwestycyjnych na rok 2013 związanych
z budową oczyszczalni ścieków przy DPS.

21. Sprawy  różne  (w  tym  rozpatrzenie  wniosków  o  dokonanie  zmian  w
budżecie  Powiatu  na  2012  rok  Dyrektora  Domu Dziecka  w  Krasnem,
zaakceptowanie  autopoprawek  do  projektu  uchwały  Rady  Powiatu
Białostockiego  w  sprawie  zmian  w  budżecie  Powiatu  na  2012  rok,
udzielenie  pełnomocnictwa  procesowego  Radcy  Prawnemu  Starostwa
Powiatowego)

Ad 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się z  treścią
protokołu nr 101/2012 z dnia 6 września 2012 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag.

Ad 2

Podpisanie  odpowiedzi  na  pismo  Stowarzyszenia  „Bajeczne
Sochonie” w sprawie interwencji  i  podjęcia  działań mających na celu
wstrzymanie tranzytu TIRów przez miejscowość.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  odczytał  Członkom
Zarządu propozycję  odpowiedzi  na  pismo Stowarzyszenia  /zał.  nr  2/.  Starosta
Powiatu Białostockiego, wyjaśnił iż w miejscowości Sochonie prywatny inwestor
otworzył  firmę  zajmującą  się  przeładunkiem  towaru  stąd  ruch  dużych
samochodów ciężarowych.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 3/.



3

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 3

Podpisanie  umowy  z  Gminą  Zabłudów  na  realizację  zadania
„Przebudowa drogi powiatowej nr 2409B ul. Sikorskiego w Zabłudowie”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
projektem umowy z Gminą Zabłudów /zał. nr 4/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przedstawił ww. sprawę.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę,  upoważniając do jej  podpisania  Pana Robert Wardzińskiego –
Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Jarosława
Wądołowskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy
kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego
/zał. nr 5/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 4

Rozpatrzenie  pism  Wójta  Gminy  Dobrzyniewo  Duże  w  sprawie
inwestycji na terenie Gminy w roku 2013.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
wystąpieniem  Wójta  Gminy  Dobrzyniewo  Duże  w  sprawie  zadań,  które  są
planowane do realizacji w roku 2013 na terenie Gminy na drogach powiatowych
oraz  pismo  w  sprawie  poniesienia  dodatkowych  kosztów  związanych  z
przebudową odcinka drogi powiatowej nr 1392 B w m. Nowe Aleksandrowo /zał.
nr 6 - 7/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż okazało się, że przy realizacji zadania budowy chodnika w
m.  Nowe  Aleksandrowo,  konieczne  jest  wykonanie  robót  bitumicznych  oraz
przykrycie  rowu  przydrożnego,  gdyż  biegnie  w  nim  rurociąg.  Po  opracowaniu
kosztorysów inwestorskich okazało się, że ww. inwestycja będzie kosztować około
400 000 – 500 000 złotych.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  zauważyła  iż
konieczne  w  związku  z  tą  sytuacją  będzie  wprowadzenie  autopoprawek  do
projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmian  w  budżecie
Powiatu na 2012 rok.

Zarząd Powiatu Białostockiego zwrócił się z prośbą do Pani Marii
Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  o  ujęcie  ww.  zmian  w
budżecie  zgłoszonych  przez  Pana  Marka  Jędrzejewskiego  –  Dyrektora
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku w formie autopoprawek do
projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmian  w
budżecie Powiatu Białostockiego na 2012 rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.
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Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  z  poziomu PZD w Białymstoku,  wystosowane  zostały
pisma z prośbą o zajęcie stanowisk w kwestii inwestycji na drogach powiatowych
w roku 2013. Powyższe pismo jest odpowiedzią na nie. Wkradł się w nie być może
błąd,  gdyż  dokumentacja  na  zadania  „Most  objazdowy (tymczasowy)  na  czas
przebudowy  mostu  na  rzece  Białej  k/m  Fasty”  oraz  „Przebudowa  wraz  z
rozbudową  drogi  powiatowej  nr  1392B  na  odcinku  Fasty  –  Dobrzyniewo
Fabryczne” są opracowywane w roku bieżącym.

Pani  Maria Borodziuk –  Skarbnik  Powiatu Białostockiego,  zapytała czy w
roku 2013 budżety Powiatu i Gminy Dobrzyniewo Duże będą w stanie wytrzymać
wydanie  tak  dużej  kwoty  (około  10  000 000  złotych)  na  drogi  powiatowe  na
terenie Gminy Dobrzyniewo Duże.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował je do analizy Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku oraz
Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku oraz Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad 5

Zapoznanie  się  z  pismem  Wójta  Gminy  Zawady  w  sprawie
opracowania  dokumentacji  technicznej  dotyczącej  zadania  „Poprawa
bezpieczeństwa na drogach powiatowych i  gminnych w m. Maliszewo
Perkusy”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał przedłożone
pismo /zał. nr 8/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  poprosił  o  skierowanie  powyższego  pisma  do  analizy  PZD  w
Białymstoku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  analizy  Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku w
celu przygotowania propozycji odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 6

Wskazanie dwóch osób do zawarcia aktu notarialnego związanego
z nabyciem nieruchomości w celu uregulowania stanu prawnego gruntu
zajętego pod pas drogowy.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
pismo Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku w powyższej sprawie /zał. nr 9/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił  iż w trakcie negocjacji  ustalono stawkę 55 złotych z m2.
Odpowiednia kwota na wykup prawa własności nieruchomości jest zabezpieczona
w planie finansowym PZD. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  upoważnił  do
zawarcia  ww.  aktu  notarialnego  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę
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Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Roberta  Wardzińskiego  –  Członka
Zarządu Powiatu Białostockiego. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku oraz Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad 7

Rozpatrzenie wniosku Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku
w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2012 rok.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z  wnioskami  Dyrektora  Powiatowego  Zarządu Dróg  w Białymstoku  w
sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2012 rok /zał. nr 10 - 11/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił szczegółowo powyższą kwestię.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski,  kierując  je  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego, w celu ujęcia w formie autopoprawek do uchwały Rady
Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2012
rok. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 8

Udzielenie upoważnienia dla Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg
w Białymstoku do przeprowadzenia rokowań co do proponowanej kwoty
odszkodowania.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał  zebranych z
dokumentami /zał. nr 12/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
upoważnienie,  które  zostało  podpisane  przez  Pana  Roberta
Wardzińskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana
Jarosława Wądołowskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał.
nr 13/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 9

Wskazanie  dwóch  Członków  Zarządu  do  podpisania  umów
partnerskich.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektami umów w powyższej sprawie /zał. nr 14 - 15/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowy, upoważniając do ich podpisania Pana Wiesława Pusz – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego.
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ponadto Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku,  omówił  kwestię  zawarcia  umowy  z  gminą  Czarna  Białostocka  w
sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Gminę dla Powiatu Białostockiego na
realizację zadania „Budowa drogi powiatowej nr 1422 B na odcinku granica drogi
krajowej nr 19 – Złota Wieś – Podratowiec”.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Roberta  Wardzińskiego  –  Członka
Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 16/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ponadto Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku,  przypomniał  Członkom  Zarządu  iż  w  roku  2013  planowana  jest
przebudowa Alei Niepodległości w Choroszczy. Zgodnie z umową Burmistrz miał
wykonać  kanalizację  sanitarną  w pasie  ww.  drogi.  Jak  wynika  z  ustaleń  kanał
sanitarny nie zostanie wykonany gdyż Gmina nie ma na to środków. 

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z zaistniałą sytuacją.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przypomniał Członkom Zarządu iż Zarząd Powiatu zadecydował iż
nie będzie opracowana dokumentacja na drogę Cieliczanka – Kołodno. Na dzień
dzisiejszy w budżecie Powiatu znajduje się  kwota 5 000 złotych z budżetu Gminy
Supraśl  przeznaczona na to zadanie w kosztach opracowania tej dokumentacji
miały uczestniczyć Nadleśnictwa Żednia i Supraśl, które wycofały się z zadania.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zauważył iż ww. droga
nie jest ważnym szlakiem komunikacyjnym. Nie jest to droga o dużym natężeniu
ruchu.  Ważne jest  by  utrzymać ją  w dobrym standardzie  żwirowym.  Czy  ww.
dokumentacja jest do tego potrzebna?

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż nie jest to do tego potrzebne.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zauważył  iż jest  to
mało prawdopodobne by w budżecie Powiatu możliwe było wyasygnowanie kwoty
na  budowę  ww.  drogi  i  zrobienie  ścieżki  rowerowej.  Starosta  Powiatu
Białostockiego zauważył iż warto opracować mapę by wiedzieć czy przebieg ww.
drogi jest prawidłowy.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  kwota 10 000 złotych jest  zbyt  mała na opracowanie
takiej mapy.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  zasugerował  by
zorganizować spotkanie w tej kwestii z przedstawicielami Nadleśnictwa Żednia i
Supraśl.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  postanowił  zorganizować
spotkanie w powyższej kwestii w najbliższym czasie.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku oraz Wicestarostę Powiatu Białostockiego.
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Ponadto Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku, poinformował o tym, że Wójt Gminy Juchnowiec Kościelny wyraził
chęć  przejęcia  zimowego  utrzymania  dróg  powiatowych  bez  obowiązku
odśnieżania chodników. To jest główny warunek przejęcia utrzymania dróg przez
Gminę.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z zaistniałą sytuacją.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 10

Podpisanie wniosku o finansowanie zadania prewencyjnego przez
PZU na rzecz Domu Pomocy Społecznej w Choroszczy.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przywitał przybyłych
na posiedzenie  Zarządu Pana Henryka Romana Smilewicza –  Dyrektora Domu
Pomocy  Społecznej  w  Choroszczy  oraz  Panią  Małgorzatę  Dołkin  –  Główną
Księgową DPS w Choroszczy.

Pan Henryk Roman Smilewicz – Dyrektor DPS w Choroszczy poinformował iż
firma PZU chce przekazać kwotę 9 000 złotych dla Domu Pomocy Społecznej w
Choroszczy.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, wyjaśniła iż PZU
chce  te  środki  przekazać  w  formie  sfinansowania  zadania  prewencyjnego.
Wniosek  o  sfinansowanie  takiego  zadania  musi  wypełnić  Zarząd  Powiatu
Białostockiego.

Pan Henryk Roman Smilewicz – Dyrektor DPS w Choroszczy, wyjaśnił iż w
ramach ww. środków będzie zorganizowane szkolenie BHP dla pracowników.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  wyraził  zgodę  na
złożenie ww. wniosku, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława
Pusz  –  Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Roberta
Wardzińskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 17/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ponadto Pan Henryk Roman Smilewicz – Dyrektor Domu Pomocy Społecznej
w Choroszczy,  poinformował o przekazaniu darowizny przez Fundację Centrum
Rozwoju Medycyny w wysokości 2 000 złotych na rzecz DPS.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, wyjaśniła iż ww.
Fundacja  chce  przekazać  te  środki  na  cele  statutowe  dla  DPS.  Jest  to
nieprawidłowy zapis. Ponadto umowa powinna być zawarta z Zarządem Powiatu
Białostockiego,  a  nie  z  Dyrektorem  DPS.  Wskazane  środki  będą  mogły  być
wprowadzone  do  budżetu  Powiatu  dopiero  po  naniesieniu  zmian.  Na  dzień
dzisiejszy darowizna powinna być zwrócona.

Pan Henryk Roman Smilewicz – Dyrektor DPS w Choroszczy, zobowiązał się
do zmiany ww. umowy.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z zaistniałą sytuacją.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Dyrektorowi Domu Pomocy
Społecznej  w  Choroszczy  oraz  Powiatowemu  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w
Białymstoku.
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Ad 11

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przyjęcia  regulaminu
przeprowadzania konkursu oraz ogłoszenia o konkursie na stanowisku
Dyrektora  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  w
Łapach (333/2012).

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym
treść powyższej uchwały /zał. nr 18/.

Pani Teresa Popławska – Główny Specjalista w Starostwie Powiatowym w
Białymstoku, omówiła szczegóły ww. kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
333/2012 z dnia 13 września 2012 roku w sprawie przyjęcia regulaminu
przeprowadzenia konkursu oraz ogłoszenia o konkursie na stanowisko
Dyrektora  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  w
Łapach /zał. nr 19/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych  i  Zarządzania  Kryzysowego  oraz  Samodzielnemu  Stanowisku  ds.
Pracowniczych.

Ad 12

Podpisanie  aneksu  do  umowy  z  Gminą  Czarna  Białostocka  na
realizację wspólnego zadania pn. „Spotkania Hubertowskie”.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  odczytał  wskazany
projekt aneksu /zał. nr 20/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, omówiła szczegółowo powyższą kwestię.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Roberta  Wardzińskiego  –  Członka
Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 21/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 13

Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  przekazanej  z  budżetu  Powiatu
Białostockiego  Gminie  Zawady  na  organizację  „VII  Powiatowych  Dni
Twórczości Ludowej”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
powyższe rozliczenie.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, omówiła szczegóły powyższej sprawy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyjął  ww.
rozliczenie,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 22/.
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 14

Wskazanie  dwóch  Członków  Zarządu  do  podpisania  wniosku  o
dofinansowanie  projektu  z  programu  POKL  w  ramach  działania  3.5
„kompleksowe wspomaganie rozwoju szkół”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił wniosek
Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego /zał. nr 23/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, omówiła wskazaną kwestię.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  upoważnił  do
podpisania  ww.  wniosku  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego  oraz  Panią  Jolantę  Den  –  Wicestarostę  Powiatu
Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 15

Wyrażenie zgody na uruchomienie w roku szkolnym 2012/2013 I
klasy  II  Liceum  Ogólnokształcącego  dla  dorosłych  oraz  kursu
kwalifikacyjnego w Zespole Szkół w Michałowie.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  Członkom
Zarządu pismo Dyrektora Zespołu Szkół w Michałowie w ww. sprawie /zał. nr 24/.

Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i  Zarządzania  Kryzysowego  –  Pani
Maria Marciszewska, omówiła ww. sprawę.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  wyraził  zgodę  na
utworzenie ww. klasy i przeprowadzenie kursu kwalifikacyjnego. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 16

Podpisanie  wniosków  do  Wojewody  Podlaskiego  w  sprawie
potwierdzenia  prawa  własności  nieruchomości  zajętych  pod  drogi
powiatowe.

Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  wystąpił  do  Zarządu  Powiatu
Białostockiego  z  prośbą  o  podpisanie  wniosku  do  Wojewody  Podlaskiego  o
potwierdzenie nabycia prawa własności na rzecz Powiatu Białostockiego:

 nieruchomości  położonej  w  obrębie  Tołcze,  gmina  Turośń  Kościelna,
oznaczonej jako działka nr 21/26 o powierzchni 0,0672 ha,

 nieruchomości  położonych  w  obrębie  Gąsówka  Skwarki,  gmina  Łapy,
oznaczonej  jako  działki  nr  99/2  o  powierzchni  0,0078  ha,  nr  100/2  o
powierzchni  0,0301  ha,  101/2  o  powierzchni  0,0173  ha,  nr  112/2  o
powierzchni  0,0108  ha,  113/2  o  powierzchni  0,0176  ha,  nr  114/2  o
powierzchni 0,0140 ha oraz nr 115/2 o powierzchni 0,0449 ha,
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 nieruchomości położonych w obrębie Gąsówka Osse Bagno, gmina Łapy,
oznaczonej  jako  działki  nr  37/4  o  powierzchni  0,0168  ha,  nr  37/5  o
powierzchni  0,0074  ha,  nr  37/9   o  powierzchni  0,0060  ha,  nr  37/10  o
powierzchni  0,0153  ha,  nr  37/15  o  powierzchni  0,0055  ha,  nr  51/3  o
powierzchni 0,0054 ha, nr 66 o powierzchni 0,0097 ha, nr 67/1 o powierzchni
0,0103 ha, nr 69/1 o powierzchni 0,0267, nr 69/4 o powierzchni 0,0384, nr
69/9 o powierzchni 0,0424 ha, nr 77/5 o powierzchni 0,0354 ha, nr 88/1 o
powierzchni 0,0075 ha, nr 93/4 o powierzchni 0,0076 ha, 93/5 o powierzchni
0,0077 ha, 94/1 o powierzchni 0,0198 ha,

 nieruchomości  położonej  w  obrębie  Trypucie,  gmina  Turośń  Kościelna,
oznaczonej jako działka nr 54/31 o powierzchni 0,0114 ha,

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  treść
przedłożonych wniosków, upoważniając do ich podpisania Pana Roberta
Wardzińskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana
Jarosława Wądołowskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał.
nr 25 - 28/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości. 

Ad 17

Zaakceptowanie  Informacji  o  stanie  bezpieczeństwa  w  zakresie
ochrony przeciwpożarowej Powiatu Białostockiego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
powyższą Informację /zał. nr 29/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował
Informację  o  stanie  bezpieczeństwa  w  zakresie  ochrony
przeciwpożarowej  Powiatu  Białostockiego,  kierując  ją  pod  obrady
Komisji  Bezpieczeństwa  i  Porządku  Publicznego  oraz  XXII  Sesji  Rady
Powiatu Białostockiego w celu przyjęcia.

Ad 18

Zapoznanie  się  z  decyzją  i  zawiadomieniami  Wydziału
Architektury.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym:

-  decyzję AR.6740.02.9.29.2012 o zatwierdzeniu projektu budowlanego i
udzieleniu pozwolenia na budowę sieci elektroenergetycznej SN i nn dla zasilania
budynków mieszkalnych w Sobolewie gmina Supraśl /zał. nr 30/,

-  zawiadomienie  AR.6740.03.6.2012  o  wydaniu  decyzji  o  zezwoleniu  na
realizację inwestycji drogowej obejmującej przebudowę wraz z rozbudową drogi
powiatowej nr 1418 B Wasilków – Wólka Poduchowna – Mostek – Rybniki /zał. nr
31/,

-  zawiadomienie  AR.6740.02.1.29.2012  o  wszczęciu  postępowania  w
sprawie zatwierdzenia projektu budowlanego i  wydania pozwolenia na budowę
obejmującego przebudowę Alei Niepodległości w ciągu drogi powiatowej nr 1552
B w miejscowości Choroszcz /zał. nr 32/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  decyzją  i
zawiadomieniami.
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Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Architektury.

Ad 19

Zapoznanie  się  z  decyzjami  i  postanowieniem  Wojewody
Podlaskiego  o potwierdzeniu prawa własności  nieruchomości  zajętych
pod drogi powiatowe.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał decyzje:

- Wojewody Podlaskiego WG-V.7533.2.45.2012.GS stwierdzającą nabycie z
mocy prawa własności nieruchomości przez Powiat Białostocki działki oznaczonej
nr  388/3  o  powierzchni  0,0026  ha,  położonej  w  obrębie  Klepacze,  gmina
Choroszcz /zał. nr 33/,

- Wojewody Podlaskiego WG-V.7533.2.57.2011.GS stwierdzającą nabycie z
mocy  prawa  własności  nieruchomości  przez  Powiat  Białostocki  działek
oznaczonych  nr  390/6  o  powierzchni  0,0012  ha  oraz  nr  390/4  o  powierzchni
0,0028 ha, położonych w obrębie Klepacze, gmina Choroszcz /zał. nr 34/,

-  zawieszeniu  z  urzędu  postępowania  administracyjnego  o  stwierdzenie
nabycia z mocy prawa na rzecz Powiatu Białostockiego własności nieruchomości
zajętej pod drogę powiatową nr 1476 (Sobolewo – Kuriany) oznaczoną numerem
148/7 o powierzchni  0,0049 ha, położonej  w obrębie Kuriany gmina Zabłudów
/zał. nr 35/,

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  decyzjami  i
postanowieniem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 20

Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  Domu  Pomocy  Społecznej  w
Jałówce w sprawie umieszczenia wydatków inwestycyjnych na rok 2013
związanych z budową oczyszczalni ścieków przy DPS.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przywitał przybyłego
na  posiedzenie  Zarządu  Pana  Jana  Steckiewicza  –  Dyrektora  Domu  Pomocy
Społecznej w Jałówce. Pan Wiesław Pusz, poprosił  przybyłego o przedstawienie
powyższej kwestii /zał. nr 36/.

Pan  Jan  Steckiewicz  –  Dyrektor  Domu  Pomocy  Społecznej  w  Jałówce,
przypomniał iż kwestia oczyszczalni ścieków w DPS jest już analizowana od kilku
lat w chwili obecnej przedkłada projekt oczyszczalni.

Pani  Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego,  zwróciła uwagę
zebranych na planowane otoczenie oczyszczalni.

Pan  Jarosław  Wądołowski  –  Członek  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,
zauważył iż w takim miejscu nie powinno się budować ławek i części rekreacyjnej
dla pensjonariuszy gdyż woda z oczyszczalni  nie będzie stwarzała właściwego
klimatu do spędzania tam czasu.

Pan  Jan  Steckiewicz  –  Dyrektor  DPS  w  Jałówce  wyjaśnił  iż  będzie  to
oczyszczalnia korzenna.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  zapytała  o  jej
koszt.
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Pan  Jan  Steckiewicz,  poinformował  Członków  Zarządu  iż  koszt  tego
przedsięwzięcia to około 728 000 złotych.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego stwierdzili, że Dyrektor DPS w
Jałówce musi zrezygnować z zagospodarowania terenu wokół oczyszczalni.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zauważył iż w złych
warunkach pogodowych rozwiązania zaprezentowane przez projektanta mogę nie
spełnić  założeń  i  zbiornik  na  oczyszczoną  wodę  może  okazać  się  zbyt  mały.
Starosta  Powiatu  Białostockiego,  zapytał  o  możliwość  pozyskania  środków
zewnętrznych na ww. zadanie.

Pan  Jan  Steckiewicz  –  Dyrektor  DPS  w  Jałówce,  przedstawił  możliwości
dotyczące pozyskania środków zewnętrznych.

Pani  Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego,  zwróciła uwagę
zebranych  iż  część  środków  wpływających  do  budżetu  Powiatu  musi  być
wydatkowana na tzw. ochronę środowiska.

Członkowie Zarządu omówili szczegółowo zaproponowane przez Pana Jana
Steckiewicza  –  Dyrektora  Domu  Pomocy  Społecznej  w  Jałówce  rozwiązania
techniczne dotyczące wskazanej oczyszczalni ścieków.

Zarząd Powiatu Białostockiego, wyraził zgodę na przystąpienie do
realizacji ww. inwestycji w roku 2013, pod warunkiem pozyskania na nią
środków zewnętrznych, jeśli pozyskanie środków z zewnątrz okaże się
niemożliwe, to konieczne będzie etapowanie zadania. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów oraz Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 21

Sprawy różne (w tym rozpatrzenie wniosków o dokonanie zmian w
budżecie  Powiatu  na  2012  rok  Dyrektora  Domu Dziecka  w Krasnem,
zaakceptowanie  autopoprawek  do  projektu  uchwały  Rady  Powiatu
Białostockiego  w  sprawie  zmian  w  budżecie  Powiatu  na  2012  rok,
udzielenie  pełnomocnictwa  procesowego  Radcy  Prawnemu  Starostwa
Powiatowego)

W sprawach różnych Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw
Społecznych  i  Zarządzania  Kryzysowego,  wyjaśniła  iż  w  związku  z  nowymi
podstawami programowymi w szkołach ponadgimnazjalnych będzie musiał  być
spełniony wymóg iż na jednym stanowisku komputerowych na zajęciach będzie
mógł  pracować  tylko  jeden  uczeń.  W  związku  z  czym  konieczny  jest  zakup
dodatkowych komputerów do szkół. Wnioski w tej kwestii wpłynęły ze szkół. Pani
Danuta Bojczuk – Dyrektor  Zespołu Szkół  Mechanicznych w Łapach,  wystąpiła
ponadto z  wnioskiem o zakup oprogramowania  potrzebnego  do kształcenia  w
zawodzie technik budownictwa i technik mechanik /zał. nr 37 – 38/. 

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, wyjaśniła iż środki
na  to  zostaną  przesunięte  z  oszczędności  jakie  powstały  na  zadaniu
termomodernizacja DPS w Czerewkach oraz części środków pozostałych w Domu
Dziecka w Krasnem po przeprowadzeniu modernizacji hydroforni.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  wyraził  zgodę  na
dokonanie ww. zmiany w budżecie.

Ponadto Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, omówiła
szczegółowo  wniosek  o  dokonanie  zmian  w  budżecie  polegających  na
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przesunięciu środków z remontu siedziby Domu Dziecka na wykonanie wymiany
urządzeń  w  hydroforni  Domu  Dziecka  w  Krasnem  oraz  o  wprowadzenie  do
budżetu darowizny Pana Piotra Czubatego „Blue Media” /zał. nr 39 - 40/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski,  kierując  je  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego, w celu ujęcia  ich w formie autopoprawek w projekcie
uchwały  Rady   Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmian  w  budżecie
Powiatu na 2012 rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ponadto  Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał
Członków Zarządu z pismem Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego
w sprawie ankiet związanych z akceptacją przebiegu trasy rowerowej na terenach
powiatu białostockiego /zał. nr 41/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem upoważnienie dla Radcy Prawnego /zał. nr 42/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
upoważnienie,  które  zostało  podpisane  przez  Pana Wiesława Pusza  –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Roberta  Wardzińskiego  –
Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 43/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Radcom Prawnym Starostwa
Powiatowego w Białymstoku.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  przedstawiła
Członkom Zarządu projekt uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmian
w  budżecie  Powiatu  Białostockiego  na  rok  2012  w  którym  ujęto  wnioski
zaakceptowane przez Zarząd Powiatu Białostockiego /zał. nr 44/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zaakceptował  projekt  uchwały
Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na
2012  rok.  kierując  go  pod  obrady  Komisji  Budżetu  i  Finansów  oraz
Komisji Infrastruktury Technicznej w celu zaopiniowania oraz pod obrady
XXII Sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu uchwalenia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Więcej  spraw różnych  nie  zgłoszono,  wobec czego posiedzenie  Zarządu
Powiatu Białostockiego w dniu 13 września 2012 roku dobiegło końca o godzinie
1638.

Podpisał:
Wiesław Pusz – Starosta
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu
Robert Wardziński – Członek Zarządu 

Protokołowała:
Ewa Dorota Szafara 
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